
TERMHD0400***

Model

Model

Ağırlık / We�ght

(1) Kırmızı / Red
(2) Yeş�l / Green
(3) Sarı / Yellow
(4) Mav� / Blue
(5) Beyaz / Wh�te

Renk / Color

12-30V/DC

Voltaj / Power Supply Akım / Current
(mA) Max.

48V/DCTERMHD0401***

902mA

459mA

85-250V AC/DC 50HzTERMHD0402***

TERMHD0400***

TERMHD0401***

TERMHD0402***

3534gr

3534gr

3590gr

195mA

L FE

4

TERMHD0401*
TERMHD0400*

TERMHD0402*

T.E.R. Tecno Elettr�ca Ravas� Srl a soc�o un�co

Ses Ş�ddet�/Sound Intens�ty

1
2
3
4
5
6
7

Kırmızı / Red
Yeş�l / Green
Sarı / Yellow
Mav� / Blue

Beyaz / Wh�te
Turuncu / Orange

Kahvereng� / Brown

123

128
128

123

130
127

128
113

113
119

8 Hatalı Kullanım/M�suse  126 117

107

109
113

112

Melod�
Melody

Kablo Reng�
Cable Color

Ses Ş�ddet�
Sound Intens�ty
(dB max) (10cm)

Ses Ş�ddet�
Sound Intens�ty

(dB max) (100cm)



85-250V AC/DC 

YEŞİL  /  GREEN

7. IŞIK & MELODİ
    LIGHT & MELODY

6. IŞIK & MELODİ
    LIGHT & MELODY

5. IŞIK & MELODİ
    LIGHT & MELODY

4. IŞIK & MELODİ
    LIGHT & MELODY

3. IŞIK & MELODİ
    LIGHT & MELODY

2. IŞIK & MELODİ
    LIGHT & MELODY

KIRMIZI  / RED 1. IŞIK & MELODİ
    LIGHT & MELODY

ORTAK UÇ
COMMON

KAHVERENGİ / BROWN

SİYAH / BLACK

TURUNCU / ORANGE

8x0,22mm SİYAH / BLACK

MAVİ / BLUE

SARI / YELLOW

BEYAZ / WHITE

GÜÇ KABLOSU
POWER

BROWN / КОРИЧНЕВЫЙ
BLUE / СИНИЙ2x0,5mm TTR CABLE ( )

P
N

12-30V/DC - 48V/DC

YEŞİL  /  GREEN

7. IŞIK & MELODİ
    LIGHT & MELODY

6. IŞIK & MELODİ
    LIGHT & MELODY

5. IŞIK & MELODİ
    LIGHT & MELODY

4. IŞIK & MELODİ
    LIGHT & MELODY

3. IŞIK & MELODİ
    LIGHT & MELODY

2. IŞIK & MELODİ
    LIGHT & MELODY

KIRMIZI  / RED

KIRMIZI  / RED

1. IŞIK & MELODİ
    LIGHT & MELODY

ORTAK UÇ
COMMON

+
-2x0,5mm TTR CABLE (KIRMIZI / RED)

GÜÇ KABLOSU
POWER

KAHVERENGİ / BROWN

SİYAH / BLACK

SİYAH / BLACK

TURUNCU / ORANGE

8x0,22mm SİYAH / BLACK

MAVİ / BLUE

SARI / YELLOW

BEYAZ / WHITE

TERMSP0700

TERMSP0100R (KIRMIZI / RED)
TERMSP0100G (YEŞİL / GREEN)
TERMSP0100Y (SARI / YELLOW)
TERMSP0100B (MAVİ / BLUE)
TERMSP0100W (BEYAZ / WHITE)

Melody&L�ght W�res:       Red-Green-Yellow-Blue-Wh�te-Orange-Brown
S�gnal W�res:                    Black
Power Supply Cable:       2x0,50 TTR 
                                           (Red-Black for 12-24V AC/DC and 48V DC 
                                           Blue-Brown for 40-250V AC/DC)

Do not supply power to the Melody&L�ght and S�gnal W�res, and do not connect 
them to any PLC NPN or PNP term�nals to avo�d damage or malfunct�on. 
Only the power supply w�res should be used to prov�de power to the system.

The product warranty w�ll be vo�d �f power �s suppl�ed to the Melody&L�ght and 
S�gnal W�res.

For melod�es and l�ght, make a dry contact connect�on between the Melody&L�ght 
w�res and the Black s�gnal w�re.

When the cable �s tr�ggered, the correspond�ng l�ght and melody are act�vated. 
In the event of mult�ple tr�ggers, the product operates accord�ng to the color
sequence, w�th pr�or�ty g�ven �n the follow�ng order: 
Red, Green, Yellow, Blue, Wh�te, Orange, Brown.

If 3 melod�es are tr�ggered at the same t�me, a 'M�suse' alarm w�ll be act�vated.

Melod�&Işık Kabloları:     Kırmızı-Yeş�l-Sarı-Mav�-Beyaz-Turuncu-Kahvereng�
S�nyal Kabloları:              S�yah
Güç Kaynağı Kablosu:    2x0,50 TTR 
                                          (12-24V AC/DC ve 48V DC �ç�n Kırmızı-S�yah ve 
                                           40-250V AC/DC �ç�n Mav�-Kahvereng�)

Melod�&Işık ve S�nyal  Kablolarına enerj� ver�lmemel� veya herhang� b�r PLC'n�n NPN 
veya PNP term�naller�ne bağlanmamalıdır; aks� takd�rde hasar veya arızaya neden
olab�l�r. S�steme güç sağlamak �ç�n sadece güç kaynağı kabloları kullanılmalıdır.

Melod�&Işık ve S�nyal Kablolarına güç sağlanması durumunda ürün garant�s� 
geçers�z olacaktır.

Melod�&Işık �ç�n Melod�&Işık Kablolarını S�yah S�nyal kablosuyla kuru kontak 
bağlantısı yapın.

Kablo tet�klend�ğ�nde �lg�l� ışık ve melod� devreye g�rer.
B�rden fazla tet�kleme durumunda, ürün renk sıralamasına göre çalışır; öncel�k 
sırası �se Kırmızı, Yeş�l, Sarı, Mav�, Beyaz, Turuncu, Kahvereng� olarak 
bel�rlenm�şt�r.

3 melod� aynı anda tet�klend�ğ�nde “Hatalı Kullanım” alarmı çalar.

TR
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2a 4KABLOLAMA TALIMATLARI
WIRING INSTRUCTION

YEDEK PARÇALAR
SPARE PARTS

NOT 
to be connected 
to PLC NPN or PNP 

PLC NPN veya 
PNP'ye 
bağlanmamalıdır.

NOT 
to be connected 
to PLC NPN or PNP 

PLC NPN veya 
PNP'ye 
bağlanmamalıdır.

KABLO BAĞLANTI ŞEMASI
WIRING DIAGRAM

KABLO BAĞLANTI ŞEMASI
WIRING DIAGRAM

TEKNİK ÇİZİM
TECHNICAL DIAGRAM


